
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL DIPLOMŲ MAGNA CUM LAUDE IŠDAVIMO 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 32 punktu, Diplomų cum 

laude ir magna cum laude išdavimo kriterijais, patvirtintais Vilniaus universiteto senato 2016 m. 

lapkričio 22 d. nutarimu Nr. S-2016-10-16 „Dėl Diplomų cum laude ir magna cum laude išdavimo 

kriterijų pakeitimo“, ir Vilniaus universiteto studijų nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto senato 

komisijos 2012 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. SK-2012-12-8 „Dėl Studijų nuostatų“ (Vilniaus 

universiteto senato 2018 m. gegužės 22 d. nutarimo Nr. S-2018-5-2 redakcija), 62 punktu bei 

atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2021 m. gegužės 17  d. teikimą Nr. RTK-33 „Dėl 

diplomų magna cum laude išdavimo“, Vilniaus universiteto kamieninių akademinių padalinių vadovų 

teikimus dėl diplomų magna cum laude išdavimo ir Vilniaus universiteto senato Studijų komiteto 

2021 m. gegužės 11 d. nutarimu (protokolo Nr. (1.8E) 11500-KT-72),Vilniaus universiteto senatas  

n u t a r i a : 

1. išduoti diplomus magna cum laude šiems 2021 metų pirmosios pakopos studijų programų 

absolventams, pasižymėjusiems brandžia moksline veikla: 
 

Nr. Vardas ir pavardė Kamieninis 

akademinis 

padalinys 

Studijų programos pavadinimas 

1.1. Diana Griesiūtė ChGF Chemija 

1.2. Ema Baliūnaitė ChGF  Nanomedžiagų chemija 

1.3. Simonas Baliukonis FlF Klasikinė (senovės graikų ir lotynų) filologija 

1.4. Karolina Slotvinska FlF Lenkų filologija 

1.5. Augustas Karpavičius FF Taikomoji fizika 

1.6. Laura Kiaušaitė GMC, Biomokslų 

institutas 
Mikrobiologija ir biotechnologija 

1.7. Aivaras Vilutis GMC, Biomokslų 

institutas 

Neurobiofizika 

1.8. Beatričė Gudavičiūtė EVAF  Ekonomika 

1.9. Natalija Kurauskienė EVAF  Vadyba ir verslo administravimas 

1.10. Kamilė Medeckytė EVAF  Vadyba ir verslo administravimas 
 

2. išduoti diplomus magna cum laude šiems 2021 metų vientisųjų ir antrosios pakopos studijų 

absolventams, pasižymėjusiems brandžia moksline veikla: 
 

Nr. Vardas ir pavardė Kamieninis 

akademinis 

padalinys 

Studijų programos pavadinimas 

2.1. Gabija Kavaliauskaitė ChGF Chemija 

2.2. Erikas Kubričenko ChGF Chemija 

2.3. Ugnė Rimkaitė ChGF Chemija 

2.4. Ugnė Šinkevičiūtė ChGF Farmacinė chemija 

2.5. Ieva Agnė Cechanavičiūtė ChGF Nanomedžiagų chemija 

2.6. Margarita Poderytė ChGF Nanomedžiagų chemija 

2.7. Jolanta Putnaitė ChGF Geologija 

2.8. Samanta Kietytė  FlF Bendroji kalbotyra  

Elektroninio dokumento nuorašas



2.9. Augustė Mikulėnaitė FlF Intermedialios literatūros studijos 

2.10. Ingrida Kruopštaitė FsF Sociologija ir kriminologija 

2.11. Irma Kondrataitė FsF Šiuolaikinės Azijos studijos 

2.12. Barbora Gediminaitė FsF Šiuolaikinės Azijos studijos 

2.13. Gabija Petrauskaitė FsF Klinikinė psichologija, 

2.14. Augustė Nomeikaitė FsF Klinikinė psichologija 

2.15. Jakov Braver FF Teorinė fizika ir astrofizika 

2.16. Vaiva Soriūtė FF Optoelektronikos medžiagos ir technologijos 

2.17. Jonas Banys FF Lazerinė technologija 

2.18. Deividas Buinovskis FF Lazerinė technologija 

2.19. Arnoldas Solovjovas FF Elektronika ir telekomunikacijų technologijos 

2.20. Vaida Marčiulionytė FF Lazerinė fizika ir optinės technologijos 

2.21. Laimis Zubauskas FF Lazerinė technologija 

2.22. Denis Baronas GMC, Biomokslų 

institutas 

Biochemija 

2.23. Irmantas Rokaitis 

 

GMC, Biomokslų 

institutas 

Biochemija 

2.24. Danguolė Norkūnaitė GMC, Biomokslų 

institutas 

Biochemija 

2.25. Roberta Statkevičiūtė GMC, Biomokslų 

institutas 

Mikrobioligija 

2.26. Gytis Druteika GMC, Biomokslų 

institutas 

Mikrobioligija 

2.27. Jurga Jasinskaitė GMC, Biomokslų 

institutas 

Biofizika 

2.28. Evelina Jankaitytė GMC, Biomokslų 

institutas 

Biofizika 

2.29. Margarita Kazak  GMC, Biomokslų 

institutas 

Biologinė įvairovė 

2.30. Ugnė Drazdauskienė GMC, Biomokslų 

institutas 

Genetika 

2.31. Kamilė Mitašiūnaitė KnF Marketingas ir prekybos vadyba 

2.32. Arvydas Karbonskis MIF Matematika 

2.33. Dovilė Stravinskaitė MF Išplėstinės praktikos slauga 

2.34. Justinas Daraškevičius MF Medicina 

2.35. Mantas Jokubaitis MF Medicina 

2.36. Karolina Žvinytė MF Medicina 

2.37. Laima Lukoševičiūtė MF Sistemų biologija 

2.38. Ieva Bartuševičienė  

(anksčiau- Ieva Kvietinskaitė) 

MF Medicina 

2.39. Rolanda Valčiukaitė MF Medicina 

2.40. Jorinta Kazlauskaitė MF Medicina 

2.41. Karolina Charčiūnaitė MF Medicina 

2.42. Monika Dorotėja Kiškūnaitė MF Reabilitacija 

2.43. Agnė Kraujelytė MF Medicina 

2.44. Rokas Arlauskas MF Visuomenės sveikata 

2.45. Juta Zinkevičiūtė MF Medicina 

2.46. Greta Gasčiauskaitė MF Medicina 

2.47. Elena Paškevičiūtė MF Medicina 

2.48. Eglė Janušonytė MF Medicina 

2.49. Miglė Kalinauskaitė MF Medicina 

2.50. Monika Šiaudinytė MF Medicina 

2.51. Reda Timofejavaitė MF Medicina 

2.52. Monika Vitkauskaitė MF Medicina 



2.53. Patricija Gudeikaitė MF Medicina 

2.54. Laurynas Giedrimas ŠA Istorija ir politika 

2.55. Simona Vaškevičiūtė TSPMI Tarptautiniai santykiai ir diplomatija 

2.56. Emilė Indrašiūtė TSPMI Tarptautiniai santykiai ir diplomatija 

2.57. Ieva Bilotaitė TF  Teisė  

2.58. Mindaugas Beniušis TF  Teisė  

2.59. Saulius Bareika TF  Teisė  

2.60. Justinas Drakšas TF  Teisė  

2.61. Justina Davolytė FsF Edukacinė ir vaiko psichologija 

2.62. Lukas Kevličius MF Medicina 
 

3. nustatyti, kad šis nutarimas jo 1 ir 2 punktuose nurodytų Vilniaus universiteto absolventų 

atžvilgiu įsigalioja tuo atveju, jei jų baigiamojo darbo ar (ir) baigiamųjų egzaminų pasiekimų 

vertinimas yra 10 (puikiai). 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DIPLOMŲ MAGNA CUM LAUDE IŠDAVIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-18 Nr. SPN-26
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė-Abukevičienė, Senato pirmininkė, Vilniaus

universiteto senatas
Sertifikatas išduotas DAINORA,POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-18 17:21:55 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-18 17:22:11 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.44.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-05-18
17:22:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-05-18 17:22:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


